Ambato a, 15 de Noviembre de 2018

Señor

SANCHEZ TORRES KLEVER OMAR

Presente.-

De mis consideraciones:

Por la presente tengo el grado de comunicarle a usted que en la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía CORPORACIÓN DE SERVICIOS Y NEGOCIOS CORPSENEG S.A., realiza con fecha 15 de Noviembre del 2018, ha sido designado para que se desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CORPORACIÓN DE SERVICIOS Y NEGOCIOS CORPSENEG S.A. para un periodo de dos años de acuerdo al artículo décimo cuarto del estatuto social de la compañía, para que ejerza la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, sin perjuicio de lo establecido en el artículo 12 de la Ley de Compañías y las demás funciones señaladas en el estatuto.

La compañía **CORPORACIÓN DE SERVICIOS Y NEGOCIOS CORPSENEG S.A.,** fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nº SC-IRA-14-179 de 30 de abril del 2014 y se constituyó mediante escritura pública de 28 de abril del 2014, otorgada en la Notaria Primera del cantón Ambato, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato el 09 de mayo del 2014 bajo el Nº 175.

Atentamente,

ORTIZ ORTIZ OSCAR FABIAN

GERENTE GENERAL

RAZON DE ACEPTACIÓN: Ambato a, 15 de Noviembre del 2018.- Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía CORPORACIÓN DE SERVICIOS Y NEGOCIOS CORPSENEG S.A.

SANCHEZ TORRES KLEVER OMAR

Cedula Nº 1804552162

DIRECCIÓN: Winstong Churchil y Martin Luther King

TELÉFONO: 032762066 - 0998811656

NACIONALIDAD: Ecuantoriana

Superintenniensia de Companilas